

Материальная ведомость за 2024 г.

по счетам: 1320

Выводимые данные: БУ (данные бухгалтерского учета), Количество

№ п/п	Номенклатура	Счет учета	Код	Ед.изм	Начальный остаток			Итого приход		Итого расход		Конечный остаток		
					Учетная цена	Количество	Сумма	Количество	Сумма	Количество	Сумма *	Учетная цена	Количество	Сумма
1	Бак	1320	00000016382	кг	4 600.00	13	59 800.00			13	59 800.00			
2	Бумага А4	1320	00000013154	пара	2 089.00	20	41 780.00			20	41 780.00			
3	Бумага А4 2024	1320	00000019601	пара				100	277 760.00	50	138 880.00	2 777.60	50	138 880.00
4	Бумага для акварели	1320	00000019599	кг				5	4 410.00	5	4 410.00			
5	Бумага для акварели А3	1320	00000022082	кг				5	6 295.00	5	6 295.00			
6	бумага для записок	1320	00000019598	кг				5	4 620.00	5	4 620.00			
7	бумага туалетная	1320	00000001466	кг				1 000	75 000.00	400	30 000.00	75.00	600	45 000.00
8	бумага туалетная 74	1320	00000002075	кг	74.00	200	14 800.00			200	14 800.00			
9	Ватман	1320	00000019840	кг				10	2 520.00	10	2 520.00			
10	Ведро с крышкой из оцинков. стали	1320	00000001468	кг	1 440.00	40	57 600.00			20	28 800.00	1 440.00	20	28 800.00
11	Гель для посуды 450 гр	1320	00000019056	кг				12	14 759.94	12	14 759.94			
12	Гель для посуды 5л	1320	00000019062	кг				20	80 599.90	7	28 209.97	4 029.99	13	52 389.93
13	Гель для унитазов 750	1320	00000019057	кг				140	172 199.33	100	122 999.52	1 230.00	40	49 199.81
14	Губка	1320	00000018809	метр				10	4 503.00	10	4 503.00			
15	Губка 190	1320	00000018472	метр				30	5 700.00	30	5 700.00			
16	Гусак	1320	00000019836	кг				20	32 340.00					
17	Деревянный конь	1320	00000001481	кг	4 188.00	15	62 820.00					4 188.00	15	62 820.00
18	доска маркерно-магнитная 80*120	1320	00000001484	кг	21 500.00	1	21 500.00					21 500.00	1	21 500.00
19	Елка	1320	00000001487	кг	142 234.00	1	142 234.00					142 234.00	1	142 234.00
20	Жидкий порошок	1320	00000019061	кг				12	94 055.94	5	39 189.98	7 837.99	7	54 865.96
21	Жидкое мыло 5л	1320	00000019058	кг				20	80 599.90	13	52 389.94	4 029.99	7	28 209.96
22	Известь негашенная	1320	00000020151	кг				100	14 200.00	100	14 200.00			
23	Искусственные деревья	1320	00000011417	кг	165 000.00	1	165 000.00			1	165 000.00			
24	Картридж	1320	00000007152	кг	6 294.40	10	62 944.00			10	62 944.00			
25	Картридж 2024	1320	00000019839	кг				6	29 037.12	6	29 037.12			
26	Картридж HP	1320	00000011411	кг				4	16 720.00	4	16 720.00			
27	Кисть молярная	1320	00000019842	кг				60	14 582.40	60	13 020.00			1 562.40
28	Клей-карандаш	1320	00000020603	кг				24	6 888.00	24	6 888.00			
29	Колер	1320	00000000270	кг				40	18 000.00	40	18 000.00			
30	Комплект постель	1320	00000009497	компл	3 133.76	180	564 076.80					3 133.76	180	564 076.80
31	Комплект постель 2024	1320	000000020149	компл				210	517 650.00			2 465.00	210	517 650.00
32	Корзина для бумаг	1320	00000022841	кг				15	10 500.00			700.00	15	10 500.00
33	Костюм Клоун	1320	00000011404	кг	38 000.00	1	38 000.00			1	38 000.00			
34	Костюм Снегурочка	1320	00000011403	кг	35 555.00	1	35 555.00					35 555.00	1	35 555.00
35	Краска 2435	1320	00000006625	кг				20	45 000.00	20	45 000.00			
36	Краска белая эмаль	1320	00000008086	кг				4	26 000.00	4	26 000.00			
37	Краска эмаль	1320	00000009553	кг				15	229 500.00	15	229 500.00			
38	Кружка	1320	00000022828	кг				100	51 800.00			518.00	100	51 800.00
39	Маркер	1320	00000022083	кг				3	1 587.00	3	1 587.00			
40	Матрас	1320	00000022839	кг				40	160 000.00			4 000.00	40	160 000.00
41	мыло хоз.	1320	00000011387	кг				500	102 000.00	300	61 200.00	204.00	200	40 800.00
42	Нить для пошив документов	1320	00000020859	кг				1	850.00	1	850.00			
43	Нож	1320	00000002668	кг				20	15 000.00			750.00	20	15 000.00
44	Обложка А4	1320	00000019604	кг				25	4 000.00	25	4 000.00			
45	Обруч	1320	00000011382	кг	924.00	30	27 720.00			30	27 720.00			
46	Одеяло	1320	00000021919	кг				290	795 435.20	290	795 435.20			
47	Освежитель воздуха	1320	00000003494	кг				5	2 350.00	5	2 350.00			
48	Пакет	1320	00000003495	кг				30	9 900.00	30	9 900.00			
49	Папка 198т	1320	00000021920	кг				50	9 900.00	50	9 900.00			
50	Перчатка латекс	1320	00000003488	кг				100	134 400.00	100	134 400.00			
51	Перчатка хб	1320	00000019838	кг				50	6 000.00	50	6 000.00			
52	Подводка гибкая для писателя	1320	00000020150	кг				60	41 400.00	30	20 700.00	690.00	30	20 700.00
53	Поднос	1320	00000011381	кг	1 222.00	20	24 440.00					1 222.00	20	24 440.00
54	Подушка	1320	00000009740	кг				290	483 952.00			1 668.80	290	483 952.00
55	Полотенце	1320	00000021918	кг				400	306 880.00	400	306 880.00			
56	порошок 3кг.	1320	00000018808	кг				30	54 180.00	21	37 926.00	1 806.00	9	16 254.00
57	Растворитель	1320	00000011885	кг				12	14 280.00	12	14 280.00			
58	Регистратор	1320	00000019841	кг				70	46 804.80	70	46 804.80			
59	Рулонная салфетка бумажная	1320	00000009537	рулон				50	44 450.00	50	44 450.00			
60	Ручка канцелярская	1320	00000021756	кг				50	9 450.00	50	9 450.00			
61	Салфетка бумажная	1320	00000011378	кг				300	133 798.56	100	44 599.52	446.00	200	89 199.04
62	Сервис	1320	00000022840	кг				1	35 700.00			35 700.00	1	35 700.00
63	Скобы №10	1320	00000019602	кг				10	1 100.00	10	1 100.00			
64	Скобы №24-6	1320	00000019603	кг				10	1 980.00	10	1 980.00			

65	Сода кальцинированная	1320	00000020607	кг				100	52 600.00	20	10 520.00	526.00	80	42 080.00
66	Средство для мытья стекол	1320	00000002072	кг				12	16 103.94	3	4 025.99	1 341.99	9	12 077.95
67	Средство для пола и стен	1320	00000019060	кг				100	134 199.52	60	80 519.71	1 342.00	40	53 679.81
68	Стакан стеклянный	1320	00000011372	кг	124.89	80	9 991.20					124.89	80	9 991.20
69	Степлер №10	1320	00000019605	кг				3	1 560.00	3	1 560.00			
70	Стиральный порошок	1320	00000002069	кг	2 070.00	15	31 050.00			6	12 420.00	2 070.00	9	18 630.00
71	Стремянка	1320	00000011371	кг	25 900.00	1	25 900.00			1	25 900.00			
72	Сушилка	1320	00000011370	кг				25	110 825.00			4 433.00	25	110 825.00
73	Терка	1320	00000002672	кг	1 999.00	4	7 996.00			4	7 996.00			
74	Тетрадь А4	1320	00000020604	кг				25	13 550.00	20	10 840.00	542.00	5	2 710.00
75	Ткань органза	1320	00000011368	кг				200	199 400.00			997.00	200	199 400.00
76	Тряпка для мытья полов	1320	00000008039	кг				50	83 944.00	35	56 760.80	1 678.88	15	25 183.20
77	Удленитель	1320	00000011366	кг	14 530.00	1	14 530.00			1	14 530.00			
78	Файл лист	1320	00000020858	кг				300	6 000.00	300	6 000.00			
79	Халат 10577,28	1320	00000011363	кг	10 577.28	20	211 545.60			20	211 545.60			
80	Чистящее средство для сливных труб	1320	00000019053	кг				6	10 739.97	3	5 369.99	1 789.99	3	5 369.98
81	Чистящее средство для туалетов	1320	00000011360	кг	678.00	10	6 780.00			10	6 780.00			
82	Швабра	1320	00000020307	кг				10	12 000.00			1 200.00	10	12 000.00
83	Шланг поливочный 25 м	1320	00000009536	кг				1	24 864.00			24 864.00	1	24 864.00
Итого					664	1 626 062,60	5 216	4 916 424,52	3 313	3 302 247,08		2 567	3 240 240,04	

Директор

Бокибаева К.О.

